
吉日　　　

　関係者各位

 伊良湖国際藝術大学      HP      アドレス変更のご案内   

拝啓　ご利用者の皆様へ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。このたび、大学サイトが新しいウェブアドレス

に移転することとなりましたので、お知らせ申し上げます。

新しいサイトのアドレスは下記の通りとなります。

【新サイトアドレス】 [　https://iragei-ac.jp/　]

これに伴い、旧サイトは閉鎖され、新しいサイトにて情報をご確認いただくようお願い申し上げます。

今後とも、より充実した情報提供とサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご支援

を賜りますようお願い申し上げます。

何かご不明点やご質問等ございましたら、お気軽に大学事務局までお問い合わせください。

敬具

以上　　　　　　

伊良湖国際藝術大学　


